



GTIN CODE: 00023700319401
LEGACY PRODUCT CODE: 004002-0928
PRODUCT CODE: 10040020928

Tyson's Pride® Fully Cooked Parmesan Herb Chicken Breast Filets, 4.7 oz.

Storage Method

Frozen

Cook Method

Convection

- Made with whole-muscle white meat.
 - Consistently portioned for better plate coverage and more even cooking.
 - Breaded and seasoned with parsley, garlic and parmesan.
 - Versatile as an entrée, sandwich or addition to salads and pastas.
-

Serving suggestions

Simply heat and mix into a fettuccine alfredo for a traditional Italian dish with added protein.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

CONVECTION:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 10-12 minutes at 350°F from frozen.

Packaging information

| | |
|-------------------------|-------------|
| MASTER CASE CUBE | 0.6091 |
| GROSS WEIGHT | 10.6612 lbs |
| HEIGHT | 9.75 |
| LENGTH | 11.75 |
| NET WEIGHT | 10 |
| WIDTH | 9.1875 |
| PALLET | |
| HI | 7 |
| TI | 17 |

More about this item

Add some on-trend, international flavors to your menu with Tyson's Pride® Fully Cooked Parmesan Herb Chicken Breast Filets. Featuring whole-muscle white meat chicken, our breaded chicken filets are seasoned with parsley, garlic and parmesan for an Italian flair. Versatile as an entrée, sandwich or addition to salads and pastas, our chicken is fully cooked and perfect for heat-and-serve applications. Stored frozen at 0°F, our chicken has a shelf life of 365 days. Includes one case of 4.7 oz. Fully Cooked Parmesan Herb Chicken Breast Filets. Tyson's Pride® chicken has consistency and quality in unique forms and on-trend flavors. We offer a diverse selection of crowd favorites to help grow your bottom line. With Tyson's Pride® chicken, customers will experience more of the delicious, crispy and saucy flavors they love.

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast filets with rib meat, water, modified food starch, salt, sodium phosphates. BREADED WITH: Wheat flour, water, contains 2% or less of the following: dextrose, dried parsley, dried yeast, garlic powder, parmesan cheese (made from pasteurized milk, cheese cultures, salt, sorbic acid [preservative], enzymes), Romano cheese (made from pasteurized cow's milk, cheese cultures, salt, sorbic acid [preservative], enzymes), salt, soybean oil, spices, wheat gluten. Breeding set in vegetable oil.

ALLERGENS

[Milk](#), [Wheat](#)

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 34 Servings Per Container

Serving Size 132g

Amount Per Serving

Calories

290

Daily Value % *

| | |
|-------------------------------|------------|
| Total Fat 12g | 15% |
| Saturated Fat 2.5g | 13% |
| Trans Fat 0g | |
| Polyunsaturated Fat 5g | |
| Monounsaturated Fat 4g | |
| Cholesterol 70mg | 23% |
| Sodium 630mg | 27% |
| Total Carbohydrate 21g | 8% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 0g | |
| Includes 0g Added Sugars | 0% |
| Protein 25g | 50% |
| Vitamin D 0 mcg | 0% |
| Calcium 20 mg | 2% |
| Iron 0.8 mg | 4% |
| Potassium 390 mg | 8% |

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.